
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 125

 13 Μαρτίου 2015

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ

 Αριθμ. 16773
Διορισμός Προέδρου, Κυβερνητικού Επιτρόπου 

και μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του ΙΚΑ−ΕΤΑΜ.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 77, παρ. 7, του Ν. 3996/2011 «Αναμόρ−

φωση του Σώματος Επιθεωρητών Εργασίας, ρυθμίσεις 
θεμάτων Κοινωνικής Ασφάλισης και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 170), όπως τροποποιήθηκε με το εδ. 7 της παρ. 1Α 
του άρθρου 138 του Ν. 4052 (Α΄ 41).

β) της παρ. 2 του κεφαλαίου 1Α του άρθρου 138 του 
Ν. 4052/2012 (Νόμος αρμοδιότητας Υπουργείων Υγείας 
και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Εργασίας και Κοινω−
νικής Ασφάλισης για εφαρμογή του νόμου «Έγκριση 
των Σχεδίων Συμβάσεων Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης 
μεταξύ του Ευρωπαϊκού Ταμείου Χρηματοπιστωτικής 
Σταθερότητας (Ε.Τ.Χ.Σ.), της Ελληνικής Δημοκρατίας και 
της Τράπεζας της Ελλάδος, του Σχεδίου του Μνημονίου 
Συνεννόησης μεταξύ της Ελληνικής Δημοκρατίας, της 
Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Τράπεζας της Ελλάδος 
και άλλες επείγουσες διατάξεις για τη μείωση του δη−
μοσίου χρέους και τη διάσωση της εθνικής οικονομίας» 
και άλλες διατάξεις) (Α΄ 41).

γ) του Π.Δ/τος. 24/2015 «Σύσταση και μετονομασία 
Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Κοι−
νωνικών Ασφαλίσεων». (Α΄ 20).

δ) του Π. Δ/τος 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 21).

2. Τη με αριθ. 24/7−08−2013 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Διορισμός του Ροβέρτου Σπυρόπουλου 
του Αποστόλου ως Διοικητή του Ιδρύματος Κοινωνικών 
Ασφαλίσεων – Ενιαίου Ταμείου Ασφάλισης Μισθωτών 
(ΙΚΑ – ΕΤΑΜ)» (ΥΟΔΔ 381).

3. Τη με αριθμ. Γ31/37/6−2−2015 βεβαίωση της Δ/νσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του ΙΚΑ−ΕΤΑΜ ότι έχει προβλε−
φθεί πίστωση στον υπό έγκριση Προϋπολογισμό του 

2015 του ΙΚΑ−ΕΤΑΜ στον ΚΑΕ 0284 (αμοιβές Προέδρου) 
και στον ΚΑΕ 0264 (αμοιβές μελών) για την κάλυψη της 
οικονομικής επιβάρυνσης που προκύπτει από το διορι−
σμό του Προέδρου και των μελών στο Δ.Σ. του Ταμείου.

4. Το με αριθ. Φ 10021/19212/1266/15−10−2014 έγγραφό 
μας προς το Υπουργείο Οικονομικών για υπόδειξη υπαλ−
λήλων του για το Διοικητικό Συμβούλιο του ΙΚΑ−ΕΤΑΜ 
και το γεγονός ότι δεν απάντησε εντός εύλογου χρο−
νικού διαστήματος.

5. Τις προτάσεις που μας έχουν υποβληθεί, αποφα−
σίζουμε:

Διορίζονται στο Διοικητικό Συμβούλιο του ΙΚΑ−ΕΤΑΜ, 
τα παρακάτω πρόσωπα:

α) Πρόεδρος ο Διοικητής του ΙΚΑ−ΕΤΑΜ, Ροβέρτος 
Σπυρόπουλος του Αποστόλου, με Α.Δ.Τ. Π 315538.

β) Από τους εκπροσώπους των ασφαλισμένων που 
προτείνονται από τη ΓΣΕΕ, ως τακτικά μέλη οι:

1. Βαγγέλης Μουτάφης του Νικολάου, με Α.Δ.Τ. Χ 
667460.

2. Παναγιώτης Τσαραμπουλίδης του Γεωργίου, με 
Α.Δ.Τ. ΑΕ 181180.

3. Δημήτριος Μπαζίγος του Στυλιανού, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 
573587.

Με αναπληρωτές αντίστοιχα τους:
1. Φώτη Σιακάρα του Βασιλείου, με Α.Δ.Τ. AE 628670
2. Νίκο Ηλιόπουλο του Αντωνίου, με Α.Δ.Τ. ΑΙ 820589
3. Συμεών Λευθεριώτη του Χαραλάμπους, με Α.Δ.Τ. 

ΑΖ 530471.
γ) Από τους εκπροσώπους των εργοδοτών, ως τακτικά 

μέλη οι:
1. Χάρης Κυριαζής του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 082646 

που προτείνεται από το ΣΕΒ.
2. Γεώργιος Καρανίκας του Ιωάννη, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 283816 

που προτείνεται από την ΕΣΕΕ.
3. Άρτεμις Μαυράκη, του Νικολάου με Α.Δ.Τ. AB 960241 

που προτείνεται από τη ΓΣΕΒΕΕ.
Με αναπληρωτές αντίστοιχα τους:
1. Λάμπρο Παπαϊωάννου, του Ιωάννου με Α.Δ.Τ. ΑΒ 

589264 που προτείνεται από το ΣΕΒ.
2. Εμμανουήλ Ψαρουδάκη του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 

970898 που προτείνεται από την ΕΣΕΕ.
3. Ιωάννη Βάρδα του Εμμανουήλ, με Α.Δ.Τ. Χ 417818 

που προτείνεται από τη ΓΣΕΒΕΕ

433

christina.al-nofal
Highlight

christina.al-nofal
Highlight



434 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

δ) Δήμος Κουμπούρης του Ιωάννη, εκπρόσωπος των 
συνταξιούχων, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 688485, ως τακτικό μέλος, 
με αναπληρωτή τον Εμμανουήλ Ραλλάκη του Μιχαήλ, 
με Α.Δ.Τ. ΑΒ 292736, ομοίως.

ε) Γεώργιος Κυριακόπουλος του Αγγέλου με Α.Δ.Τ. ΑΖ 
205802, εκπρόσωπος των υπαλλήλων του ΙΚΑ−ΕΤΑΜ ως 
τακτικό μέλος με αναπληρωτή τον Αντώνιο Νικολόπου−
λο – Μαριόλη του Νικολάου με Α.Δ.Τ. ΑΙ 515950.

στ) Ο Βασίλειος Κουλούρης του Ιωάννη, με Α.Δ.Τ. Χ 
547567, Προϊστάμενος Διεύθυνσης της Γ.Γ.Κ.Α., με ανα−
πληρώτρια την Ιουλία Στελλάτου του Παναγή, με Α.Δ.Τ. 
ΑΖ 024180, ομοίως.

ζ) Από τους ειδικούς επιστήμονες, ως τακτικά μέλη οι: 
1. Η Χριστίνα Κουτσιούμπα του Αθανασίου, με Α.Δ.Τ. 

Φ 239365, με εμπειρία και κατάρτιση σε θέματα κοινω−
νικής πολιτικής.

2. Η Νικηφοριάδου Ελένη του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. ΑΗ 
107035, με εμπειρία και κατάρτιση σε θέματα κοινωνικής 
ασφάλισης.

3. Ο Χριστοδουλέλλης Ευστάθιος του Δημητρίου, με 
Α.Δ.Τ. ΑΒ 936570 με εμπειρία και κατάρτιση σε θέματα 
κοινωνικής ασφάλισης.

4. Ο Λουκόπουλος Παναγιώτης του Κων/νου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΚ 094654 με εμπειρία και κατάρτιση σε θέματα κοι−
νωνικής ασφάλισης.

Με αναπληρωτές αντίστοιχα τους:
1. Τη Φιλινδρή Ευφροσύνη Νικολάου, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 

109431 με εμπειρία και κατάρτιση σε θέματα κοινωνι−
κής πολιτικής.

2. Τη Λεκατσά Ελένη του Γερασίμου, με Α.Δ.Τ. ΑΜ 
153127, με εμπειρία και κατάρτιση σε θέματα οικονομικά.

3. Τη Μπουμπουχεροπούλου Δέσποινα του Σπυρίδω−
να, με Α.Δ.Τ. ΑΑ 061476 με εμπειρία και κατάρτιση σε 
θέματα κοινωνικής ασφάλισης.

4. Την Πουλοπούλου Σταυρούλα του Κων/νου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΒ 645837 με εμπειρία και κατάρτιση σε θέματα διοί−
κησης και οργάνωσης.

Ορίζεται ως Κυβερνητικός Επίτροπος ο Γενικός Γραμ−
ματέας Κοινωνικών Ασφαλίσεων, αναπληρούμενος από 
την Άρτεμη Αναγνώστου Δεδούλη του Στεφάνου, με 
Α.Δ.Τ. Ι 178662, Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 
Κοινωνικής Ασφάλισης της Γ.Γ.Κ.Α..

Η θητεία των διοριζομένων είναι τριετής.
Ως προς τη θητεία του Προέδρου του Δ.Σ. και Διοικητή 

του ΙΚΑ − ΕΤΑΜ ισχύει η με αριθ. 24/7−08−2013 Πράξη 
του Υπουργικού Συμβουλίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 6 Μαρτίου 2015

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΡΟΥΜΠΛΗΣ

-    Αριθμ. 16778
Διορισμός Προέδρου, Κυβερνητικού Επιτρόπου και 

μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του Οργανισμού 
Ασφάλισης Ελευθέρων Επαγγελματιών (Ο.Α.Ε.Ε.).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) της υποπερ. 6 της περ. Δ της παρ. ΙΙ του άρθρου 186 

του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης 

και της αποκεντρωμένης διοίκησης − πρόγραμμα Καλλι−
κράτης» (Α΄ 87), όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 8 του 
άρθρου 77 του Ν. 3996/2011 «Αναμόρφωση του Σώματος 
Επιθεώρησης Εργασίας, ρυθμίσεις θεμάτων Κοινωνικής 
Ασφάλισης και άλλες διατάξεις» (Α΄ 170).

β) του άρθρου 22 του Ν. 3655/2008 «Διοικητική και 
οργανωτική μεταρρύθμιση του Συστήματος Κοινωνικής 
Ασφάλισης και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις» (Α΄ 58).

γ) Της από 30−12−2014 Πράξης Νομοθετικού Περιεχό−
μενου (Α΄ 276).

δ) Tου Π.Δ/τος. 24/2015 «Σύσταση και μετονομασία 
Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Κοι−
νωνικών Ασφαλίσεων». (Α΄ 20).

ε) Tου Π. Δ/τος 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 21).

2. Τη με αριθμ. Φ 10035/31964/2000/29−12−2011 απόφαση 
του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης «Δι−
ορισμός Διοικητή και Προέδρου του Οργανισμού Ασφά−
λισης Ελευθέρων Επαγγελματιών (Ο.Α.Ε.Ε.)» (ΥΟΔΔ 469).

3. Την αριθμ. Διοικ. Φ129/53/1619352/8−12−2014 βεβαί−
ωση της Δ/νσης Οικονομικού του ΟΑΕΕ ότι υπάρχει 
πίστωση στον Προϋπολογισμό του Ταμείου στον ΚΑΕ 
00.10.0264 για την κάλυψη της οικονομικής επιβάρυνσης 
που προκύπτει από τη συμμετοχή των μελών και του 
Κυβερνητικού Επιτρόπου στις συνεδριάσεις του Δ.Σ. 
Ταμείου, αποφασίζουμε:

Διορίζονται στο Διοικητικό Συμβούλιο του Οργανι−
σμού Ασφάλισης Ελευθέρων Επαγγελματιών (Ο.Α.Ε.Ε.) 
τα παρακάτω πρόσωπα:

α) Πρόεδρος η Διοικητής του ΟΑΕΕ Γεωργία Κωτίδου 
του Χαραλάμπους, Πτυχιούχος ΑΕΙ με Α.Δ.Τ. Κ207041.

β) Από τους εκπροσώπους των ασφαλισμένων που 
προτείνονται από τη ΓΣΕΒΕΕ ως τακτικά μέλη οι:

1. Ιωάννης Ρεκλείτης του Κων/νου, με Α.Δ.Τ. Π 712877, 
2. Βλασόπουλος Γεώργιος του Παναγιώτη, με ΑΔΤ. 

ΑΑ 016343,
3. Γεώργιος Κουράσης του Κων/νου, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 

660993,
με αναπληρωτές αντίστοιχα τους:
1. Γεώργιο Ασμάτογλου του Αναστασίου με Α.Δ.Τ. ΑΕ 

636033, 
2. Σωτήριο Τσιακίρογλου του Νικολάου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 

907517 και 
3. Σταύρο Ζαχαρέλη του Βασιλείου, με Α.Δ.Τ. Μ 415037. 
γ) Από τους εκπροσώπους των ασφαλισμένων που 

προτείνονται από την Ε.Σ.Ε.Ε., ως τακτικά μέλη οι:
1. Νικόλαος Μπόνης του Κων/νου με Α.Δ.Τ. Τ 294988, 

και 
2. Γεώργιος Ρώρος του Αντωνίου με Α.Δ.Τ. ΑΒ 755785, 
με αναπληρωτές αντίστοιχα τους:
1. Παύλο Πολιτάκη του Ιορδάνη με Α.Δ.Τ. ΑΕ 561192 και 
2. Παντελή Φιλιππίδη του Στεφάνου με Α.Δ.Τ. ΑΕ 

170675.
δ) Από τους εκπροσώπους των ασφαλισμένων που 

προτείνονται από τη Γ.Σ.Ε.Α.Ε., ως τακτικό μέλος ο Σο−
φοκλής Φάτσιος του Σωτηρίου, με Α.Δ.Τ.: ΑΕ 290173, με 
αναπληρωτή τον Πέτρο Σκουλικίδη του Αθανασίου με 
Α.Δ.Τ. ΑΚ 707862.

ε) Από τους εκπροσώπους των ασφαλισμένων που 
προτείνονται από τον Πανελλήνιο Σύνδεσμο Ναυτικών 
Πρακτόρων, ως τακτικό μέλος ο Θεολόγος Θεολογίτης 
του Ιωάννη με Α.Δ.Τ. ΑΒ 533183, με αναπληρωτή τον 
Κων/νο Καπράλο του Νικολάου με Α.Δ.Τ.Θ 372759.

christina.al-nofal
Highlight

christina.al-nofal
Highlight



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 435

στ) Από τους εκπροσώπους των ασφαλισμένων που 
προτείνονται από την Ομοσπονδία Βενζινοπωλών Ελλά−
δος, ως τακτικό μέλος η Μαρία Ζάγκα του Προδρόμου 
με Α.Δ.Τ. ΑΙ 503365, με αναπληρωτή τον Άγγελο Τούντα 
του Παναγιώτη με Α.Δ.Τ. ΑΕ 064764.

ζ) Ο Παντελής Τάτσης του Ανδρέα με Α.Δ.Τ. ΑΚ 808831, 
εκπρόσωπος των συνταξιούχων, ως τακτικό μέλος με 
αναπληρώτρια την Γεωργία Παπαδάκου του Δημητρίου 
με Α.Δ.Τ. ΑΙ 552188, ομοίως.

η) Η Παπαϊωάννου Σωτηρία του Παναγιώτη με Α.Δ.Τ. 
ΑΕ 091167, υπάλληλος, ΠΕ κατηγορίας, με Δ βαθμό, προ−
ερχόμενη από τη Γενική Γραμματεία Κοινωνικών Ασφα−
λίσεων, ως τακτικό μέλος με αναπληρώτρια την Ελένη 
Ράπτη του Χρήστου με Α.Δ.Τ. Π 726542, υπάλληλος ΠΕ 
κατηγορίας, με βαθμό Ε, ομοίως.

θ) Ο Ιωάννης Καββαδάς του Ευστρατίου, με Α.Δ.Τ. Χ 
657118, προϊστάμενος Τμήματος του Υπουργείου Οικονο−
μικών, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια τη Στεφανία 
Σταυροπούλου του Θεμιστοκλή, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 636971, 
ομοίως.

ι) Ο Γεώργιος Βεντούρης του Νικολάου με Α.Δ.Τ. ΑΕ 
093738, ειδικός επιστήμονας, ως τακτικό μέλος με ανα−
πληρώτρια την Βαρβάρα Λοράνδου του Σπυριδώνα με 
Α.Δ.Τ. ΑΚ 242139, ομοίως.

κ) Όταν συζητούνται θέματα προσωπικού ή οργάνω−
σης και λειτουργίας του Ο.Α.Ε.Ε., θα μετέχει με δικαίωμα 
ψήφου από τους υπαλλήλους του Οργανισμού η Όλγα 
Σταυροπούλου του Κων/νου, ως τακτικό μέλος με Α.Δ.Τ.: 
ΑΙ 670039, με αναπληρώτρια την Άλκηστη Θεολογή του 
Αθανασίου, με Α.Δ.Τ.: Κ 549626, ομοίως.

Ως Κυβερνητικός Επίτροπος η Σωτηρία Λουμπαρδιά – 
Αργύρη του Παναγιώτη με Α.Δ.Τ. ΑΕ 085186 προϊστα−
μένη Δ/νσης, προερχόμενη από τη Γενική Γραμματεία 
Κοινωνικών Ασφαλίσεων με αναπληρώτρια την Ευανθία 
Σακελλαρίου του Νικολάου με Α.Δ.Τ. ΑΙ 637555, ομοίως. 

Η θητεία των διοριζομένων είναι τριετής.
Ως προς τη θητεία της Προέδρου του Δ.Σ. και Διοι−

κητή του ΟΑΕΕ ισχύει η με αριθμ. Φ 10035/31964/2000/
29−12−2011 υπουργική απόφαση (ΥΟΔΔ 469), η οποία πα−
ρατάθηκε με την από Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου 
(Α΄ 276).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 6 Μαρτίου 2015

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΡΟΥΜΠΛΗΣ  



436 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14001251303150004*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2015-03-13T21:39:02+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




